



Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4500

Mai 2008

NR.9 (218) TASUTA www.harku.ee

TEGIME ÄRA!



Harku vallavolikogu piiras alkoholiga kauplemist

Harku vallavolikogus neljapäeval, 24. aprillil istungil vastu võetud määrus keelustab valla haldusterritooriumil asuvates kauplustes alkoholi jaemüügi õhtul kella 22.00-st kuni kella 9.00-ni hommikul. Varem kehtinud määrus piiras alkoholi jaemüüki valla haldusterritooriumi tiheasustusaladel asuvates kauplustes kella 23.00-st kuni kella 8.00-ni. "Uus määrus kehtestab alkoholiga kauplemisele ühtse reegli kogu valla territooriumil," selgitas vallavanem Kaupo Rätsepp. Seni kehtis öine müügikeeld vallas vaid tiheasustusaladel. Määrus jõustub 1. juunil.

Uue perearsti nimistus on veel ruumi

Perearst Ulvi Usgam võtab vastu Tabasalu perearstikeskuses E, K, R kell 9-13 (Teenuste 2, sissepääs sisehoovist). "Valitsus soovib elanike registreeruda perearsti nimistusse, sest koos nimistu kasamisega saab perearst hakata patsientide vastu võtma igal tööpäeval," märkis abivallavanem Eddi Tomband. Perearst Usgami nimistusse saab registreeruda telefonil 607 4263

Volikogu uuendas valla jäätmehoolduseeskirja

Aprillikuu volikogu istungil täiendati 2005. aastal vastu võetud Harku valla jäätmehoolduseeskirja.

Korteriühistute toetusmäär suurenes

Volikogu suurendas korteriühistute toetust kuni 25 000 kroonini. Toetusi võivad taotleda kõik vähemalt kolme korteriga elamuid haldavad korteriühistud. Vald maksab toetust korterelamu kinnistule rajatavate parklate, teede, prügi- ja lastemänguväljakute rajamiseks ning remonttööde läbiviimiseks.

Kevadised aianduskursused Koduaed Kauniks!

TABASALUS, Tabasalu Ühiskooli aianduskool (Kooli 1)
Laupäeval, 10. mail kell 11 - 16
ROOSIPÄEV. Roosioridid. Kasvukoha valik, istutamine, hooldamine. Roosiõie kujundamine.
Koolitaja Katrin Ruitlane-Rütli, Garden.ee roosikasvataja
Laupäeval, 17. mail kell 11 - 16
KAUNIS KÖÖGIVILJAAED.
Kaasaegsed trendid köögiviljade kasvatamisel. Uued sordid, nende kasutamine.
Koolitaja Tiina Paasik, Riepina Aianduskool.
Osalemistasu: 475 krooni (üks koolitus).
Sisaldab: materjalid, kohv/tee/vesi, kuum supp.

VÄÄNAS, Väana Külakoja (Külakoja tee 2)

Laupäeval, 10. mail kell 11 - 16
ISTUTUSALAD JA LILLEPEENRAD.
Tahe ja teadmised.
Võimalused.
Aiaplaan.
Istutuskavandil kujundamine ja raamistus.
Istutusala ettevalmistamine.
Taimede ost.
Istutamine ja kastmine.
Hooldamine ja imetlemine.
Koolitaja Ülle Michelson, aiakujundaja, Consilio OÜ.
Osalemistasu: 400 krooni (üks koolitus).
Sisaldab: materjalid, kohv/tee/vesi, kuum supp.
Oodatud on oma aeda rajada või ümberkujundada soovivad inimesed, kõik aiandushuvilised.

Lähem info ja registreerimine:
Harku Kodu- ja Aiakool maria@aiakool.ee
Mob. 561 58584
Väana Külakoda angela.loot@hotmail.com
mob. 580 66554, www.vaanakulakoda.ee

Kummihunnik Tabasalus



Laupäeva, 26. aprillil hommikust alates võis näha Tabasalus kummialust vaatepilti: kolm suurt veokit vedasid koormate kaupa vanu rehve ja kallaid need Klooga mnt ääres asuvasse parklasse maha. Seda tohutut kummihunnikut saab nüüd uudistada iga möödasõitja kuni „Teeme ära 2008“ kampaania lõpuni.

Kust need rehvid pärit on ning millise õigusega need siia kohale veeti? Pärit on need kõik meie koduvalla loodusest, täpsemalt Türisalust, endise sõjaväe raketibaasi territooriumilt. Tavainimesele ei peaks olema sinna metsiku looduse rüppe üldse midugi asja, kui loodust nautima kas siis rattamatkale või fotojahile. Kuid häbematud prügi-kollid on teinud sellest alast meie valla kõige kohutavama paiga. Rääkimata enam kui sajast tonnist olme- ja ehitusjäätmetest, mis sinna on maha kallatud, leidub seal sama palju või enamgi veel vanu rehve. 16.-17. aprillil toimunud Teeme Ära 2008 eel-

koristustööd Türisalust sorteeriti rehvid muust prahist eraldi ning tassiti suurtesse kuhjadesse. Väana Jahimeeste Seltsi jahimehed, kes kogu talvise aja on nädalavahetustel loomadele sööta metsa vedanud ja seda tohutut õudust meist kõige enam näinud ning loomade kannatuste tõttu kogunud, võtsid nõuks ühendada oma jõud ning tulla loodusele appi. 26. aprillil varahommikul kogunesid ligi kolmkümmend Väana Jahimeeste Seltsi jahimeest, korraldasid appi kolm suurt veokit, traktori, lisaks meeste oma maasturid ja järeelhaagised ning asuti tööle. Päeva jooksul koristati üle 300 hektariselt territooriumilt kokku 11 suurt autokoormat rehve ning veeti need Harku vallavanema, hr Kaupo Rätseppa loal Tabasalusse kõigile imetlemiseks. Kuigi selle suure koguse uuesti koormasse ladumine on lisatöö ja aja kulu, siis loodavad jahimehed, et ehk nii mõnigi inimene mõtleb edaspidi, kui oma vanad rehvid koormasse tõstab ja metsa poole suun-

dub, et kas ei oleks mõistlikum viia need Tabasalu jäätmeväljale, kus saab neid tasuta ära anda. Abi on kindlasti ka sellest, kui me kõik hoiame edaspidi silmad lahti, kui mõni prügi-koormaga auto metsateel „asjatab“. See on meie oma koduvald ja kaunis loodus, hoiame ja kaitseme teda!

Kogu valla nimel tänud Väana Jahimeeste Seltsile ning eelkõige ürituse algatajatele ja koordineatoritele: Rein Prosesele, Deiv Rahumäele, Helmut Paabole, Ants ja Ago Ahule.

Puhastusaktisioonil Teeme ära 2008 osaleb ka MTÜ Eesti Rehviit ning aprillis pööratakse erilist tähelepanu looduses vedelevate rehvide kokkukorjamisele. Täpsem infot rehvide kogumise võrgust leiab MTÜ Eesti Rehviit kodulehelt, aadressil www.rehviit.ee.

Mailis Kess
Foto: Mailis Kess

Teeme ära 2008 eelkoristustööd Türisalust

16.-17. aprillil toimusid Türisalust, endise sõjaväe raketibaasi territooriumil kampaania „Teeme ära 2008“ raames eelkoristustööd. Ürituse peakorraldajaks oli kampaania kohalik eestvedaja, MTÜ EES-Ringlus juhataja, Väana Vabatahtlike Tuletoorje Ühingu esimees ja MTÜ Väana Külakoda liige Margus Vetsa. Kahel päeval osales koristustöödel kokku kümnekond vabatahtlikku, abiks AS-i Baltem poolt kapp-laadur Komatsu juhiga Ristalliku talust ning konteinerite äraveo korraldajana Adelan Prügiveod OÜ. Koristustööde tulemusena veeti Türisalust loodusest minema 150m³ ehk 78,5 tonni prügi, mis sisaldas olmejäätmeid, ehitusprahit, kasutatud tehnikat ning ohtlikke jäätmeid.

Üldse on nimetatud piirkonda maha kallatud hinnanguliselt ligi sada tonni erinevaid jäätmeid. 3. mail toimuvate koristustööde raames toimub veel käsitsi koristus, et loodus sealse 380 hektaril maa-alal saaks taastuda niivõrd, kui veel võimalik pärast selliseid üleelamisi.

Suured tänud toetajatele, kes aitasid eelkoristust ellu viia: AS Baltem, Adelan Prügiveod OÜ, Ristalliku talu, Margus Vetsa ja kõik üritusel osalenud vabatahtlikud!

Kodanikualgatuse Teeme Ära 2008 eestvedamisel on Eestimaa kaardile kantud rohkem kui 10 400



illegaalset prügi mahapaneku kohta, kus paikneb kokku umbes 10 000 tonni olmeprügi ja 57 000 rehvi. Koristuspäeval, 3. mail asuvad üle Eesti tegutsema koristusmeeskonnad, kelle ülesandeks on ära koristada valitud linna-valla piires konkreetsed prügi-hunnikud. Üldisel koristuspäeval on aga prügilate vastu-

võtvõime vaid kuni 1000-2000 tonni prahti. Samuti on sel päeval probleeme vajaliku tehnika piisavusega. Seetõttu korraldatakse enne 3. mai aktsiooni suures piirkonnades eelkoristustöid.

Mailis Kess
Foto: Lembe Reiman

Kulu põletamine võib tuua suure rahatrahvi

Põhja-Eesti päästkeskus tuletab meelde, et Eestis algas juba märtsi keskel kulupõletamise keeld. Hoolimata äsja sulanud lumest ning vaevast kuivanud rohu on päästkeskuse tuletoorjatel tulnud sel kevadel juba mitmel korral käia kustutamata süttinud kulu. Nähes kulutulud, peab sellest teavitama telefoninumbri 112.

Keelust üleastujate avastamiseks teevad päästetöötajad koostöös keskonnainspeksiooni ametnikega regulaarseid reide, üleastujaid ootab kuni 18 000 krooni suurune rahatrahvi.

Kulutuli on ohtlik, kuna selle leviku kiirus ja ulatus on ettearvamatult suurendada ning kustustööd oluliselt raskendada. Kulutulule tõttu võivad kannatada saada nii kahjutule teele jäänud hooned, elektripostid kui liikumisvõimetud looma- ja linnupojad. Kulutulust võib väga lihtsalt saada metsatulekahi, mille kustutamine võib võtta päevi või ka nädalaid.

Kui põlengu ulatus on väike ning leek madal, võib pärast tuletoorjate väl-

jakutset numbril 112 alustada põleva kulu kustutamisega ka ise. Selleks saab kasutada kululuudasid, märjaks kastetud kuuseoksi jt käepärasteid vahendeid. Ennekõike peab silmas pidama enda ja teiste ohutust. Inimesele võib leegist ohtlikum olla põlevast rohu tõusev suits. Spetsiaalsete kaitsevahenditeta paksu suitsu viibida ei tohi.

Mullu toimus Eestis ligi 2000 kulupõlengut, mille tagajärjel süttis 40 hoonet. Kulu põletamise tagajärjel hukkus Järvamaal üks inimene.

Kulupõlemist tulenevat ohtu on võimalik vältida, kui koristada juba sügisel ära kuiv rohi, rämps ja kõik muu mida mööda kulutulul võib levida.

Möödunud aasta 1. aprillist jõustunud keskkonnaministri määruse „Metsa ja muu taimestikuga kaetud alade tuleohutusnõuete kinnitamine“ muudatusena keelustatud kulu põletamine pärast lume sulamist. Tuleohtlik aeg lõpeb sügisel vihmade ilmde saabudes. Tuleohtliku aja alguse ja lõpu määrab Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituut.

Harku vallavalitsuse 22. aprilli istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused

Anti nõusolek pärandvara osast loobumiseks. Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse kuuetele pensionäridele, kütetoeetust kolmele isikule, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust kahele isikule, ravi- ja rehabilitatsioonitoetuse invavahendi soetamiseks ühele isikule, tähtpäeva toetust 15 isikule ning keelduti sotsiaaltoetuse maksmisest kolmele isikule. Anti nõusolek lasteaia toidupäeva toetuse maksmiseks ning sotsiaalruumi üürile andmiseks. Otsustati tegevustoetust maksta Tabasalu Ühisgümnaasiumile ning ühele eraisikule.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Anti ehitusload aiamaja ehitamiseks Ilmandu külas, SÜ

Romantik 23; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Allapanuhoidla ;ehitise (olme-hoone) püstitamiseks Kumna külas, Kumna farm; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 1; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 2; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 3; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 4; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 5; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 6; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 7; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 8; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 9; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas, Kumna farm, Lindla nr 10; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna

külas Kumna farm, Lindla nr 11; ehitise rekonstrueerimiseks Kumna külas Kumna farm, Lindla nr 12; tee ehitamiseks Muraste külas Kolmiku tänav LÕIK 1 (; üksikelamu ehitamiseks Muraste külas Võra tänav 7; tänavavalgustuse ehitamiseks Suurupi külas Suurupi tee; aiamaja rekonstrueerimiseks Väana-Jõesuu külas Meri 5. Keelduti detailplaneeringu algatamisest Suurupi külas Karjamiku II kinnistul. Kinnitati kinnistu soetamine. Võeti seisukoht Liikva külas Okka kinnistu detailplaneeringu algatamise kohta.

Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati kohanimed Laabi külas Tööstuse teel ninf Tutermaa külas Aaviku teel ja Kadarbiku teel. Otsustati korrastada Laabi küla Tööstuse tee aadresse.

Majandusküsimused. Määrati projekteerimistingimused Liikva külas Allika 5 maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Kõo tee

3 maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tutermaa külas Männiku I maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas Palkoja 5 maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Leesika tänava tööprojekti ja Harku-Rannamõisa tee ääres oleva tänavavalgustuse rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Viti külas Raudniidi II kinnistu ühisveevärgi ja sadevee trasside ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus kõrvalmaantee 11390 Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna ja kõrvalmaantee 11413 Ranna tee ning Tooma tee nr 1982008 ristmiku tööprojekti koostamiseks. Otustati esitada Harku Vallavolikogule otsuse „Ehitise peremehetuse tuvastamine ja valdusse võtmine” eelnõu. Valiti töövõtja Kolmiku tee välisvalgustuse ehitamiseks. Kohtulahendi täitmine. Võeti seisukoht revisjonikomisjoni aruannete kohta.

Harku vallavalitsuse 29. aprilli istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse neljale pensionäridele, ning keelduti sotsiaaltoetuse maksimisest kolmele isikule, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust makstakse kahele isikule. Otsustati maksta hooldajatoetust ühele isikule ning koolitustoetust samuti ühele isikule. Kütetoeetust makstakse kolmele isikule ning täiendavat sotsiaaltoetust samuti kolmele isikule. Otsustati riigi rahastatavale lapsehoiuteenusele suunamine. Võimaldati ujumisteenus ühele paljulapselisele perele. Määrati tegevustoetus.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Võeti seisukoht Rokson kinnisasja jagamise taotluse kohta. Võeti vastu Vahi külas Pihelgametsa kinnistu ning lähiala detailplaneering . Anti ehitusload aiamaja rekonstrueerimiseks aadressil: Harku vald, Liikva küla, AÜ Metsjärve nr 11 ; tee rekonstrueerimiseks aadressil: Harku vald, Muraste küla, Muraste tee;

tee ehitamiseks aadressil: Harku vald, Muraste küla, Pangapealse tee; ja Nõlvaku tänav ; ehitise püstitamiseks aadressil: Harku vald, Rannamõisa küla, Kõue tee 2; hoone rekonstrueerimiseks aadressil: Harku vald, Suurupi küla, Randmäe kinnistu; kanalisatsiooni ehitamiseks aadressil: Harku vald, Tabasalu alevik, Jõhvika tänav LÕIK; veevarustuse ehitamiseks aadressil: Harku vald, Tabasalu alevik, Jõhvika tänav LÕIK 3; veevarustuse ehitamiseks aadressil: Harku vald, Tabasalu alevik, Kalda tänav LÕIK 2, Vindi tänav, Sirmiku tänav; kanalisatsiooni ehitamiseks aadressil: Harku vald, Tabasalu alevik, Kalda tänav LÕIK 2, Vindi tänav, Sirmiku tänav; tänavavalgustuse ehitamiseks aadressil: Harku vald, Tabasalu alevik, Kalda tänav; ehitise püstitamiseks aadressil: Harku vald, Tabasalu alevik, Lehe tee 3a; üksikelamu püstitamiseks aadressil: Harku vald, Tiskre küla, Alasniidu tee 25; üksikelamu püstitamiseks aadressil: Harku vald, Vahi küla, Vahi tee 4; elektrivarustuse ehitusluba elektrivarustuse ehi-

tamiseks aadressil: Harku vald, Viti küla, Benu II MÜ. Otsustati esitada Harku Vallavolikogu otsuse “Suurupi külas Merekindlus IV maaüksuse detailplaneeringu algatamine/algatamisest keeldumine” eelnõu.

Maa- ja keskkonnaküsimused. Anti ülevaade Tallinna geoinfosüsteemist. Määrati aadress Tabasalu alevikus (Käspre 2 maaüksusele). Otsustati esitada volikogule Harku Vallavalitsuse 19.detsembri 2006 korralduse nr 2078 “Seisukoha andmine maa riigi omandisse jätmiseks” eelnõu. Määrati katastriüksuse sihtotstarve ja aadress AÜ Terra elamukvartali detailplaneeringuga katastriüksuste jagamisel ja piiride muutmisel: Naage külas Ojasuu katastriüksuse jagamisel.

Majandusküsimused. Määrati projekteerimistingimused Väana-Jõesuu külas Elektra 11 maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus lehe tee 7 ja 9 maaüksuste elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus

Tabasalu põhjaosa 13.kvartali detailplaneeringuga moodustatud kinnistute elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Rannamõisa külas Kiriku talu kinnistu parkla tööprojekti koostamiseks; Muraste külas Rehe tee 4 maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Harku alevikus Paldiski mnt 251 ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni ehitusprojekti koostamiseks. Vaadati läbi teede remondi 2008. a. tegevuskava. Kuulutati välja lihtmenetlusega riigihange ning moodustati komisjon “Rannamõisa küla, Allika tee remont”; “Harku alevikus Uus tn. Rukkilille tn, Rukkilille põik, Põllu tn ja Kalda tn välisvõrkude ülesmöödistamine”; “Rannamõisa küla, Taarikivi tee tolmuvaabakatte ehitus”. Valiti töövõtja Tabasalu alevikus Kooli tänava parkla ehituseks. Vaadati üle Harku Vallavalitsuse 25.02.2008 ettekirjutus-hoiatusele nr 41 esitatud vaidlus. Kuulutati välja lihtmenetlusega riigihange “Tabasalu Muusikakooli klassiruumi ehitus” ning moodustati komisjon.

Harku Vallavalitsus teatab,

et 15. maist 2008 kuni 28. maini 2008 toimub Tabasalu Ranna tee 1 ja Vahi külas Vahi 24 kinnistul paikneva trafoalaajaama seinal Vahi külas Pihelgametsa kinnistu ning lähiala detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on 3,74 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe määramine, elamumaa, sotsiaalmaa ja transpordimaa kruntide moodustamine ning planeeritavale alale jäävate

kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Elamumaa krundil võib paikneda maksimaalselt 2 eraldiseisvat hoonet, üks ühepereelamu ja üks abihoonet. Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast on 9 m ja korruselisus kuni 2. Hoonete suurim lubatud ehitusalune pind on 200 m² ning katuse kalle 30°-50°.

Harku Vallavalitsus teatab, et 15. mail 2008 toimub Harku Vallavalitsuse saalis asukohaga Tabasalu, Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute lähte-

seisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine: kell 14:00 Ilmandu külas Kadaka tee 1 kinnistu detailplaneering; kell 14:30 Väana-Jõesuu külas Päikesetorni kinnistu detailplaneering; kell 15:00 Tiskre külas Apametsa IX kvartali detailplaneering. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3860. Harku Vallavalitsus teatab, et Harku Vallavolikogu

kehtestas 24. aprillil 2008 järgmised detailplaneeringud: otsusega nr 46 on kehtestatud Liikva külas Pihelga maaüksuse detailplaneering; otsusega nr 47 on kehtestatud Kumna külas Metsaküla farmi I maatüki detailplaneering; otsusega nr 48 on kehtestatud Tabasalu alevikus Punga tee 4, Punga tee 2, Punga tee 1, Punga põik 1 ja Punga põik 3 kinnistute ning lähiala detailplaneering.

REDAKTSIOON:

Hvk m 31.01.2008 nr 4 jõust. 01.03.2008

Hvk m 24.04.2008 nr 11 jõust. 01.05.2008

MÄÄRUS

Tabasalu, 25. oktoober 2007 nr 17

Korterühistutele rahalise toetuse eraldamise kord

Määrus kehtestatakse Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 5 alusel ning vastavalt vallavolikogu majandus- ja arengukomisjoni ettepanekule.

§ 1. Korterühistute, korteriühisuste (kokkuleppe alusel tegutsevad korteriomanikud), elamuühisute (edaspidi “korteriühistu”) rahaline toetamine vallaelarvest toimub igakordselt vallavalitsuse korralduse alusel, kus võetakse arvesse teostatavate tööde maksumus, korteriühistu suurus, elanike maksevõimelisus, jt. olemasolevad tegurid. Rahaline toetamine toimub vallaelarves selleks ettenähtud summade arvelt.

§ 2. Toetust võib taotleda korteriühistu, kes haldab vähemalt kolme korteriga elamut.

(Hvk m 24.04.2008 nr 11 jõust. 01.05.2008)

§ 3. Toetust makstakse korterelamu kinnistule rajatavate parklate, teede, prügimajade ja lastemänguväljakute rajamiseks ja remonttööde läbiviimiseks.

(Hvk m 31.01.2008 nr 4 jõust. 01.03.2008)

§ 4. Eraldatav summa korteriühistule võib moodustada kuni 50% tööde maksumusest, kuid mitte üle 25 000 (kahekümne viie tuhande) krooni.

(Hvk m 24.04.2008 nr 11 jõust. 01.05.2008)

§ 5. Taotlus toetuse saamiseks esitatakse vallavalitsusele koos järgnevat dokumentidega: - koopia registreerimistunnistusest (esitavad korteriühistud) või korteriomanike ühise tegutsemise lepingust;

- väljavõte juhatuse koosoleku protokollist, kus on ära näidatud ühistu esimehe nimi; - teostatavate tööde nimekiri koos töö teostaja poolt esitatud hinnapakumisega;

- arveldusarve number, panga nimi ja kood, kuhu toetus üle kantakse;

- öiendid kommunaalteenuseid osutavate ettevõtete poolt võlgnevuse puudumise kohta.

§ 6. Taotlusi toetuse saamiseks saab esitada vallavalitsusele kuni eelneva aasta 31.oktoobrini. Taotlused toetuse eraldamiseks vaadatakse läbi ühe kuu jooksul. Toetuse andmise või sellest keeldumise kohta teatab vallavalitsus taotlejale kirjalikult.

§ 7. Vallavalitsuse poolt eraldatud summa ülekandmine korteriühistu taotluses märgitud arvele toimub kümne tööpäeva jooksul pärast tööde vastuvõtu akti saamist.

§ 8. Korterühistutele eraldada toetust ühe korra aastas ühe teostatud töö finantseerimiseks.

§ 9. Tunnistada kehtetuks Harku Vallavolikogu 27. novembri 2003 määrus nr 30 „Korteriühistutele või ühise tegutsemise lepingu alusel tegutsevatele korteriomanikele rahalise toetuse eraldamise kord”.

§ 10. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2008.a.

Tabasalus toimus Harku valla sportlik perepäev

Tabasalu Triathloniklubi korraldusel toimus 27. aprillil Tabasalus juba traditsiooniks muutunud Harku valla sportlik perepäev 15.-ndat korda, kus igas vanuses jooksusõbrad said omavahel konkureerida. Võisteldi kolmel distantsil: väikesed, kuni 7-aastased lapsed, jooksid 500m; 8 – 12-aastased lapsed jooksid 1,7km ja noored ning täiskasvanud läbisid 5km pikkuse võistlusmaa. Arvestust peetis 15 erinevas vanusekategoorias. Sportliku perepäeva eesmärgiks oli pakkuda peredele äratundmisrõõmu, et liikumises on oma võlu, lõõgastus, meelelahutus, eneseteostus, et koos perega sportlikul perepäeval kaasa löömine toob enesega rahulolu ja suurendab perede kokkukuulumistunnet. Kokku osales jooksuvõistlusel 89 jooksusõpra ning peredena tulid jooksurajale 16 perekonda. Harku valla kõige sportlikumaks pereks tunnustati ülekaalukalt perekond Kübard Sõrvest, kes osales perepäeval 6 liikmega. Teise koha saavutas perekond Sarapuu Rannamõisast ja kolmanda koha perekond Säär Tabasalust. AS Baggins kinkis 6-le kõige sportlikumale perele väga maitsvad kringlid ja Tarplani Kaubanduse AS kostitas peresid majoneesiga. Sportlike tulemuste poolest väärivad tunnustust 5km kiireimad : Hans Korman ajaga 16.30, Gunnar Pallas ajaga 16.57 ja Harri Sökk ajaga 17.26 . Kiireim naine oli Alma Sarapuu ajaga 19.07, kiireim noor alles 12-aastane Marti Medar ajaga 19.46. 1,7km jooksu kiireimad olid Sebastian Pikand ajaga 5.22, Lauri Otsmaa ajaga 5.35 ja Ervin Sepp ajaga 5.41. Kiireim neiu oli Karoliina Roots ajaga 7.13. Ametlikud tulemused on Tabasalu Triathloniklubi kodulehel : www.tri.ee

Harku valla sportlikku perepäeva toetasid Harku Vallavalitsus, Proleplast, Baggins, Serica, Tarplani Kaubanduse AS, Ellerino Puhastuskeskus ja Tabasalu Spordikompleks.

Tiina Pallas
Tabasalu Triathloniklubi

Rahvusvaheline ühistegevus rikastab õppetööd

Tabasalu Ühisgümnaasium osaleb neljandat õppeaastat rahvusvahelises üldhariduskoolide õppekasvatustöö-arenduslikus projektis Comenius. Praegune projekt „Kõnele, loe ja kirjuta” hõlmab koole Itaaliast, Prantsusmaalt, Saksamaalt, Luksemburgist ja Eestist. Detsembris võtsime meie nende riikide koolide esindajad vastu Tabasalus, kus toimunud töökohtumisel oli tähelepanu keskmes arvutikoolitus, kuidas arvutit õppetundides efektiivsemalt kasutada. Aprilli alguses toimus järjekordne töökohtumine Itaalias Piacenza linna lähedal asuvas Bettola ja Farini koolides. Sellest võtsid osa Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpetajad Elvi Loorits, Kaie Multer, Lea Netz, Kaider Vardja, Kristi Jaason, arvutisüsteemi administraator Alari Laht ja meediaringi juhendaja Merike Vardja. Külastasime kolme kooli. Bettola algkooli lapsed laulsid ja tervitasid külalisi viies keeles. Väga tore oli ka kohtumine mägedes asuva Farini algkooli õpilastega. Kogu koolipere osales Pinocchio etenduses, millega tervitati projektis osalevate riikide esindajaid. Lapsed olid valmistanud nende riikide lipud, mis kingiti kõigile külalistele. Oli väga tore näha meie sinimustvalget lippu koos Itaalia, Prantsusmaa, Saksamaa ja Luksemburgi lippudega. Huvitav oli tutvuda ja vahetada kogemusi Itaalia koolide õpetajatega ning tutvuda sealse koolielu korraldusega.

Töökoosolekutel arutati ja tehti kokkuvõtte, mis projektitööde ja -ülesannetega iga kool vahepeal on tegelnud. Tõdeti, et senine projektitegevus on kõigis partnerkoolides rikastanud ja tõhusamalt lõiminud aineõpetust, andnud ideid ja ressursse õppekäikudeks ja pakkunud suurt töö- ja avastusrõõmu õpilastele. Projektitööde korraldamine koolis tavapärase aineõpetuse osana nõuab osalevaid õpetajailt pühendumist ja järjekindlust, ent rõõm õnnestunud tulemustest on seda suurem. Põhjalikult arutleti uue ülesande üle, milleks on DVD koostamine. Igas koolis valitakse üks oma maa



Foto: Alari Laht

muinasjutt, illustreeritakse seda joonistustundides ning tehakse õpilaste joonistustest esitlus. Plaadile loetakse tekst emakeeles ja tõlgitakse inglise keelde. Iga kool tõlgib ka projektipartnerite esitatud muinasjutud inglise keelest emakeelde. Nii valmibki DVD, kus on 5 muinasjuttu, iga muinasjutt kuues keeles. Otsustati ka, et järgmine koosolek toimub sügisel Prantsusmaal Bar le Ducis. Meie projektipäevad Itaalias olid väga sisukad ja meeldejäävad. Sellised töökohtumised aitavad õpetajatel tutvuda teiste maade kolleegidega, koolikorraldusega, vahetada rikastavaid õppekasvatustöö kogemusi. Neist kohtumistest saadakse inspiratsiooni ja julgustust oma igapäevatoeks, boonuseks ka meeldejääva kultuurisüsti.

Elvi Loorits, Lea Netz,
Tabasalu Ühisgümnaasiumi algklassiõpetajad

Emadepäeva üritus pensionäridele

Pühapäeval, 11 mail tähistame Emadepäeva, mis on aasta kõige südamlikum püha. Sel päeval peame meeles oma emasid, vanaemasid ja vanavanaemasid, viime neile lilli, näitame üles hoolitsust ning lugupidamist rohkem, kui ehk argipäeval. Emadepäev on koosolemise ja tähistamise aeg. See on päev, kui pere on koos ja lapse või lapselapselt on saadud kaart KALLILE EMALE või KALLILE VANAEMALE. Sel päeval aastas kingitakse kõige rohkem lilli... 10.mail 2008 algusega kell 12.00 toimub Rannamõisa Lasteaias (Merepiiga tee 8, Rannamõisa küla) EMADEPÄEVA üritus valla pensionäridele. Oodatud on klubi "Hõbehall" liikmed ja kõik valla pensionärid.

KAVAS:

Vallavanema Kaupo Rätseppa tervituskõne emadepäevaks
Emadepäeva kontsert
Forever Aloe toodete müük
Rannamõisa Lasteaiaga tutvumine
Kringel ja kohv
Üllatus



BUSSIGRAAFIK:

Tutermäe bussipeatus 10.30
Kumna (endise poe vastas) 10.35
Vääna ristteel Keila-Joa poole 10.45
Türisalu (Kooli ja Türisalu bussip) 10.50
Naages Viti bussipeatus 10.55
Vääna-Jõesuu 11.00
Suurupi teerist 11.05
Muraste 11.05
Ranna tee bussipeatus 11.05
Maasika bussipeatus 11.10
Rannamõisa kirik 11.10
Rannamõisa Lasteaed 11:10
Harkujärve koolimaja (Kiriku kaudu) 11:30
Bioloogia bussipeatus 11:35
Hooldekodu 11:38
Tabasalu Ühisgümnaasium 11:45 (kooli juures ringtee)
Häälatajad Rannamõisa Harku teel (buss tuleb kooli tagant mööda Vahtra tänavat Harku teele) 11:45
Rannamõisa Lasteaed 11:50
Kohal peatustes palume olla 10 min varem.
Informatsioon telefon 600 3867

Tiia Spitsõn

Valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Kutsume Türisalu kuulijännile 25. mail

Traditsioonilise rahvaspordiürituse põhiala koosneb viiest osahettest. Meeste kuul on 7, naistel 4-kilone. Lisaks saavad 18 ja vanemad ketast heita. Lastele on pallivise. Alustame kell 17.45 soojendusjalgpalliga. Kuulijänniks ja palliviskeks läheb kell 18. Pikemalt võistlusest Türisalu spordiklubi kodulehel turisalusku.googlepages.com.

Eddi Tomband,
Türisalu Spordiklubi

Kevadmatk klindiserval

Traditsiooniline kevadmatk, kus õpime ka laulu ja välimuse järgi linde tundma, viib meid pühapäeval, 25. mail Väänast Naagesse. Liigume mööda Eest rahvusmonumendi, Balti klindi, serva, külastame Naage koopaid. Linnuhuvilistel võiks binokkel kaasas olla. Buss nr 136 on Tabasalus kell 7.12 ja Vääna bussipeatuses, kus matk algab, kell 7.36. Naage saab 11.04 bussiga kella 11.36-ks Tabasallu. Lähemalt turisalusku.googlepages.com. Ära maga pühapäeva maha!

Eddi Tomband

Ujumislaager "Mull"

Kloogaranna Noortelaagris pakutakse noortele mõnusat laagrielamust seitsmel päeval. Kuuel päeval käiakse Keila Tervisekeskuse ujulas, kus õpitakse kogunud treener juhendamisel ujumisoskusi. Ülejäänud aega saab kasutada liueldes mööda veetoru ja basseinis sulistada. Lisaks ujumisele korraldatakse laagris lõbusaid seiklus- ja sportmänge, õdusaid lõkkeõhtuid, mürtsuvaivad diskosid jpm.

Ujumisõpetuse laager toimub:

9 juuni – 15 juuni 2008.a

21. juuli – 27. juuli 2008.a

Registreeri: helga.eichen@entk.ee

Koolikatsumispäev

Harkujärve lasteaed- algkooli koolikatsumispäev toimub 14.mail, algusega kell 14.00 koolimajas. Ootame kõiki septembris esimesse klassi astuvaid lapsi koos vanematega. Kontrollime laste kooliküpsust, tutvustame koolimaja. Kooli vastuvõtul eelistatakse teeninuduspiirkonnas elavaid lapsi., Kontakt 6575374

Dirktor Külli Riistop

Lahtiset uste päev

Vääna Lasteaed-alkkool, mis asub Vääna mõisas, kutsub kõiki praegusi ja tulevase lapsevanemaid 13.mail 2008.a kell 8.00 – 16.00

lahtiste uste päevale! Soovi korral on võimalus osaleda ka mõisaekskursioonil.

Felixi ja Juta tegemised Tabasalus



Jänes Felix ja jänkutüdruk Juta külastasid 1b, 2a, 2c ja 4b klassi. Kogu selle aja veetsid nad tundides. Lapsed võtsid mänguloomad heameelega oma tegemistesse, õppimisse ja mängudesse. Comenius projekti „Kõnele, loe, kirjuta“ raames tutvusid lapsed ka raamatutega „Kirjad Felixilt“ ja „Felix maailma laste juures“. Läbi raamatute reisisid õpilased jänes Felixiga mööda maailma ja külastasid erinevaid paiku ning tutvusid sealsete vaatamisväärtustega. Toredalt sai siduda kõiki ainetunde omavahel. Loodusõpetuses leidsime kaardilt külastatud paiku, märgistasime neid ning arvestasime läbitud vahemaid, kunstitudides joonistasime erinevate maade kunstistiile ja emakeeles lugesime ja täitsime töölehti. Korraldasime näituse „Felixi ja Juta saabumine Tabasallu“. Felix ja Juta lahkusid linastes kostüümides nagu eestlastele kombeks oli kanda vanasti muinasjutudes. Jänkulaste ärasaatmisega tegeles 2a klass, kes saatis kohvi teele Itaaliasse.

Lea Netz

Tabasalu Ühisgümnaasium

Toimetaja, reklaam ja kuulutused
Teete Teder,
vallaleht@harku.ee, tel. 616 1988, 53 226 880
Järgmise lehe materjale ootame 13.05.
Järgmine leht ilmub 21.05.
Väljaandja AS Eksklusiv
Tornimäe 5, 10145 Tallinn
tel. 616 1988, fax 616 1991
Toimetuse ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetuse ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Tabasalus toimus harku valla sportlik perepäev

Tabasalu Triatloniklubi korraldusel toimus 27. aprillil Tabasalus juba traditsiooniks muutunud Harku valla sportlik perepäev 15.-ndat korda, kus igas vanuses jooksusõbrad said omavahel konkureerida. Võisteldi kolmel distantsil: väikesed, kuni 7-aastased lapsed, jooksid 500m; 8 – 12-aastased lapsed jooksid 1,7km ja noored ning täiskasvanud läbisid 5km pikkuse võistlusmaa. Arvestust peeti 15 erinevas vanusekategorias. Sportliku perepäeva eesmärgiks oli pakkuda peredele äratundmisrõõmu, et liikumises on oma võlu, lõõgastus, meelelahutus, eneseteostus, et koos perega sportlikul perepäeval kaasa löömine toob enesega rahulolu ja suurendab perede kokkukuulumistunnet. Kokku osales jooksuvõistlusel 89 jooksusõpra ning peredena tulid jooksurajale 16 perekonda.

Harku valla kõige sportlikumaks perekonnast ülekaalulalt perekond Kübard Sõrvest, kes osales perepäeval 6 liikmega. Teise koha saavutas perekond Sarapuu Rannamõisast ja kolmanda koha perekond Säär Tabasalust.

AS Baggins kinkis 6-le kõige sportlikumale perele väga maitsvad kringlid ja Tarplani Kaubanduse AS kinkis peresid majoneesiga.

Sportlike tulemuste poolest väärivad tunnustust 5km kiireimad: Hans Korman ajaga 16.30, Gunnar Pallas ajaga 16.57 ja Harri Sock ajaga 17.26. Kiireim naine oli Alma Sarapuu ajaga 19.07, kiireim noor alles 12-aastane Marti Medar ajaga 19.46.

1,7km jooksu kiireimad olid Sebastian Pikand ajaga 5.22, Lauri Otsmaa ajaga 5.35 ja Ervin Sepp ajaga 5.41. Kiireim neiu oli Karoliina Roots ajaga 7.13. Ametlikud tulemused on Tabasalu Triatloniklubi kodulehel: www.tri.ee

Harku valla sportlikku perepäeva toetasid Harku Vallavalitsus, Proleplast, Baggins, Serica, Tarplani Kaubanduse AS, Ellerino Puhastuskeskus ja Tabasalu Spordikompleks.

Tiina Pallas

Tabasalu Triatloniklubi

Harku valla X meistrivõistlused sulgpallis



29. aprillil toimusid Harku valla X meistrivõistlused sulgpallis. Osavõtjaid jagus kolme erinevasse vanuserühma. Eriti arvukas oli tütarlaste osavõtt, poisid jagus vaid kõige vanemasse vanusegruppi.

I koht Hendrik Lepale koos prima noormängija karikaga,
II koht Tormi Tuulingule, Tabasalu endisele õpilasele (praegu Nõo reaalgümnaasium),
III koht Roman Shikovile.

Sama vanusegrupi neiud:

I koht Hanna Odras (külastisvõistleja naabervallast);
II koht Tiiu Tuulingule koos prima noormängija karikaga (mängustaaži alates esimesest klassist)
III koht Angela Veerpalule.

Keskmise vanusegrupi parimad:

I koht Merilin Raudna,
II koht Jacquelin Meringo,
III koht Anna Maria Ridamäe.

Kõige nooremad:

I koht Helis Pajuste (Harku Järve kooli õpilane),
II koht Silvia Vihula (2.d klass),
III koht Mariliis Kiivikas (3.a klass).

Kõiki esikoha omanikke autasustati Harku valla diplomi ja meenega.

Marika Lõhmus

Tabasalu ühisgümnaasiumi sulgpalliringi juhendaja

Harku valla mälumängu seitsmes voor ja hooaja lõpptulemus

25. aprillil toimus Harku valla selle hooaja viimane mälumäng. Esikoha sai 32 punktiga „Meedik“, teisele kohale jäi „Ussipesa“ 29 punktiga ja kolmandale „Bennet“ 28 punktiga. Neljandale kohale jäi 23 punktiga „Matrix“, viiendale kohale 22 punktiga „Kamee“ ja kuuendale kohale 21 punktiga „Savi“. Aasta kokkuvõttes tuli kõvas konkurentsis esikohale võistkond „Ussipesa“. Kuna kuue parema mängu kokkuvõttes olid „Ussipesa“ ja „Meedik“ 60 punktiga võrdsed, siis sai järjestuses määravaks seitsmes, kõige kehvem mäng, mis oli parem „Ussipesal“. Kolmanda koha aasta kokkuvõttes sai „Bennet“. Järgnesid: 4. koht „Matrix“, 5. koht „Kamee“ ja 6. koht „Öökull“. 7. kohale jäi „Viimane reede“, 8. ja 9. kohta jagasid „Savi“ ja parim uustulnukas „Uhhuu“, 10. kohale jäi „Tõnise“, 11. kohale „Taar“ ja 12. kohale kõigest kolm mängu mänginud „Jooksuklubi Hermes“.

Hea meel on märkida, et aasta jooksul tuli nii palju uusi mängijaid ja uusi võistkondi – „Uhhuu“, „Tõnise“, „Taar“ ja „Jooksuklubi Hermes“. See tõestab, et mälumäng on populaarne. Suured tänud ka Harku vallavalitsusele, kes ettevõtmist hästi toetanud on, tasudes ruumi üüri ja pannes välja auhinnad. Mälumängutraditsioon meie vallas elab ja õitseb! Kevadtalviste mälumängude küsimused-vastused on kättesaadavad valla kodulehel rubriigis kultuur ja sport, vt <http://www.harku.ee/index.php?menuID=266> Lõpuks lubage tsiteerida võitjavõistkonda: Kõige rohkem võitis viimane võistkond, kes sai kõige rohkem teada!



Ussipesa: „Ükskord me võidame niikuinii!“

Siinkohal anname mälumängu korraldamise teatelpulga edasi võitjameeskonnale „Ussipesa“, uue hooaja esimene mäng toimub 31. oktoobril. Kohutumiseni!

Eve Tang

Võistkond Duo+

Aita elavdada Muraste küla

Muraste on kena paik, kuhu väikesed vallaelanikke sünnib pidevalt juurde. Ilus ümbrus meelkitab siia üha uusi peresid. On meil ju toredad metsarajad ja metsaloomad, mõis ja lood mõisapreilist. Samuti uus kergliiklustee, kus issid lapsi jalgrattaga sõitma ja rulluisutama õpetavad.

12.aprillil toimusid Murastes üle pika aja kahed talgud korraga. Noored korastasid vana jalgpalliväljaku ja pisut metsaalust. Pispõnnid ja tüdrukutirtsud emmede ja issidega koos aga alustasid uue mänguväljaku rajamist vana Muraste küla südamesse. Murastes puudus juba aastaid mänguplats, kus vanaemad ja vanaisad võiksid pingil juttu ajada, issid saaksid pühapäeva hommikul ronimisredelil turnivate lastega koos mängida ja emmed kõige pisemate mudilastega liivakasti serval kooke küpsetada. Korralikku mängukohta mäletame külas viimati ajast, kui ise väikesed olime ning meie emad-isad meile liivakasti ja kiigepuud ehitasid.

Mänguväljaku rajamiseks tuli esmalt heakorradööd ette võtta, riisuda mitmete

aastate jooksul kogunenud lehed, pühkida teid ja piirata vösa.

Esimeses järgus valmis ka mänguväljakule vanadest rehvidest piire ja takistusrada ning sai paigaldatud ronimisredel, mis ammusest aegadest veel alles oli.

Nende tööde tegemiseks ei olnud meil veel vaja raha, vaid lihtsalt tahtmist ja jõudu. Küll aga selleks, et saaksime lastele liivakasti, kiiged, poomi ja laste lemmitiku kahe tomiga liumäe, läheb vaja ca 40 000 krooni.

Mänguväljak valmib vaid tänu annetustele. Kõik talgutöödel kaasalõõnud lapsevanemad annavad ka rahaliselt oma panuse mänguplatsi valmimisse. Siinkohal palume ka Sinu abi, hea inimene või firma aita elustada ning elavdada Muraste küla, andes meie kõige pisematele ja tähtsamatele rõõmuküllaseid päevi uuel mänguplatsil. Annetusi saab teha kontole 1106219749 Hansapangas Evelin Tiiriku nimele. Täpsemat infot mänguväljaku projekti kohta jagab Evelin Tiirik, e-mail evelin.tiirik@mail.ee, telefon 52 20 226.

AITAN MÜÜA KINNISVARA



Angela Virak
56 640 991

Ville Värk
51 32 422

66 84 700 1partner@1partner.ee www.1partner.ee

1Partner
KINNISVARA

KATUSEKUNINGATE OÜ

Plekk-, eterniit- ja kivikatuste
EHITUS

Konsultatsioon ja kalkulatsioon
TASUTA

☎ 5650 8976, 5650 7332

info@katusekuningate.ee

www.katusekuningate.ee

ProffEhitus GRUPP

- Ehituse projektijuhtimine
- Peatöövõtt
- Üldehitustööd
- Eramute ehitus
- Katuste ehitus
- Renoveerimistööd

Tel 56 22 82 57
imre@proffehitus.ee
www.proffehitus.ee

- Haljastuse rajamine (haljasalad, aiad, pargid...)
- Kujundamine ja projekteerimine
- Sillutiskivist teede rajamine ning kivitööd
- Mänguvaljakute, piirdeade, lehtlate ja pergolate rajamine
- Muru pügamine
- Puude ja pöösaste lõikus
- Sisehaljastuse rajamine ning hooldamine

AIA DISAIN

Tel: 65 06 432
GSM: 53 476 878
info@aiadisain.ee
www.aiadisain.ee

Gleim:

Pakume niitmisteenust traktori, niiduki ja trimmeriga, nii era- kui äriklientidele.

Kontaktid: tel: 555 22 143
e-post: info@gleim.ee
www.gleim.ee



Nüüd avatud **uus** iluslaong!
Juuksur, kosmeetik, maniküür, pediküür, massaaž

Nooruse 1A 76901 Tabasalu

E-R 10 - 19

523 5264

Avamise puhul
-10%

Müüa puitbrikett, turbabrikett, kivisüsi, puitgraanul
tel 637 9411, 56 924 924
www.leilibrikett.ee

FEKAALIVEDU
Hinnad soodsad.
Tel. 513 9491

Otsime inglise keele eraõpetajat Tabasalus,
8 aastasele poisile.
Tel . 5641003, 5027707



AS Terrat on Eesti kapitalil põhinev ehitusfirma, mis on spetsialiseerunud peamiselt vee- ja kanalisatsioonialaste ning teiste keskkonnakaitse ehitusprojektide läbiviimisele

OTSIME OMA MEESKONDA
VÄLISTORUSTIKE PAIGALDAJAD
(EESTÖÖLINE)

Tööülesanded:

vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitus ja renoveerimine
haljastus- ja üldehitustööd

Nõuame:

võime iseseisvalt teha vee- ja kanalisatsioonitrassi töid
B-kategooria juhiluba
valmisolek tööaladeks
plasttorude keevitamise kogemus
nivelliiri kasutamise oskus

Ettevõtte pakub:

kindlat töökohta arenevas firmas
kaasaegset töökeskkonda
töötasu 15 000 krooni (bruto) kuus + lisatasu

Lisainfo:

Kodulehekül: www.terrat.ee
Asukoht: Tutermäe, Harjumaa
Tööle asumise aeg: kohe
Kontaktisik: Janika Naadel,
janika@terrat.ee
Lisainfo: 679 0951, 53 292 858



Seoses maja põlemisega Suurupi külas, Harku vallas, 21 märtsil on kadunud emane lambakoer Juldus. Koeral võibolla põlemisjälgi. Olemas ka elarihm (pruun) ja kiip. vaevatasuon GARANTEERITUD. Lugupidamisega, Olesja Vassiljevatel 58503933

- trepid
- piirded
- aiad
- väravad
- jäätmemajad

projekteerimine,
valmistamine,
müük ja paigaldus vastavalt Teie soovidele.

Kontakt:

Andrus Lukas GSM 503 1987,
e-mail: andrus@kohilametall.ee
Mart Kirkmann 509 0451,
e-mail: mart.kirkmann@kohilametall.ee

Vaata lisaks:

www.kohilametall.ee

Kohila Metall

Harjumaal Suurestas müüa suures koguses haljastus- ja täitemulda. Vajadusel organiseerime ka materjali transpordi.
Lisainfo: muld@golfest.ee,
tel. 5220073.

ABC Building OÜ teostab järgnevat töid:
Vundamendid, katused, terrassid, aiad.
Töö kiire, korralik, garantiiga.
lisa info: 56 202233
abc.building@mail.ee, www.abcbuilding.ee

San-tehnilisi töid Teie majas ja korteris.
Kontakt: 50 38 313; 50 52 660
tel/ faks 60 30 403;
info@rivontek.ee; www.rivontek.ee



KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD TRAKTORIGA.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hotmail.ee.

AUTOKOOL RADAR kutsub
B-kat. autojuhikursustele Tabasalus.
Registreerimine kolmapäeviti kell 18.00
Tabasalu Ühisgümnaasiumis
(Kooli 1, kab. 022).
Info tel. 53730155, 56637072,
56605050.
www.autokoolradar.ee;
autokoolradar@hotmail.ee

Lucca
RESTORAN



ITAALIAPÄRASED HÖRGUTISED
MÕNUSAS SELTSKONNAS...

LUCCA RESTORAN KESKPÄEVA TEE 1, TISKRE TEL: 655 5923

LUMAR INVEST

Kodu soojaks!

Puitbrikett 10kg kottides.
Tasuta transport —
Harku vald ja Tallinn.

Tel: 5649 6866
www.lumarinvest.ee



Säästa küttekuludelt kuni
50% õhusoojuspumpaga

Fujitsu NOCRIA AWYZ14LB

- Elektriliselt puhastavad filtrid
- Automatiseeritud seadme hooldus
- Arctic varustus
- Tõhustatud enesekaitse valeskasutamise vastu
- Jahutamise võimetus välisõhu temperatuuril kuni -10°C
- Uus tehnoloogia soojuste hoidmisel pööranda lähedal

soodushind
22 999.-

küsi hinnapakkumist: tallinn@bkv.ee

kliima24.ee
kliimaseadmete salong